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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

(V05) E1 2000 + E1 1.6T + S7 SARNO 1,900 km
Gara 2 19/12/2021 12:45
Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(59) "GABRY DRIVER"
1 13:29:33.709 1:07.228

2 13:30:38.329 1:04.620
3 13:31:42.106
4 13:32:46.222 1:04.116
5 13:33:50.177 1:03.955
6 13:34:54.734 1:04.557

(46) TRAMONTANO Alfonso
1 13:29:39.856 1:12.231
2 13:30:50.256 1:10.400
3 13:32:00.181 1:09.925
4 13:33:09.937 1:09.756
5 13:34:20.090 1:10.153
6 13:35:29.504 1:09.414

(44) PADOVANO Luigi
13:29:49.029 1:12.167
13:30:59.076 1:10.047
13:32:09.121 1:10.045
13:33:18.951 1:09.830
13:34:28.322 1:09.371
13:35:38.831 1:10.509
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(57) LEO Carmine

1 13:29:54.889 1:14.521
2 13:31:06.192 1:11.303
3 13:32:18.753 1:12.561
4 13:33:29.617 1:10.864
5 13:34:41.272 1:11.655
6 13:35:52.764 1:11.492
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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